

---

## **Achizitie materiale constructii Lot 1 conform ADV1211860**

I.D.: 57141143

---

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 210,99 RON - 210,99 RON

---

Descriere: Achizitie materiale constructii Lot 1 conform ADV1211860 nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei fara TVA) 1 Pachet pensule vopsit set 3 12,44 37,32 2 Banda adeziva din hartie 545, 19 x 50m buc 5 5,21 26,05 3 Adeziv bicomponent universal, Bison Epoxy, intarire rapida, transparent, 24 ml buc 3 8,82 26,46 4 Super Glue 3GR pachet 12buc/set set 2 10,08 20,16 5 Trafalet poliacril fir rasucit 110 mm buc 4 3,78 15,12 6 Trafalet " Nailon Profi", cu maner 8 mm, 250 mm, fibre 12 mm, D 48 mm, D maner 8 mm, poliamida buc 4 9,92 39,68 7 Folie protectie mobilier, Lumytools LT 07660, 0.007 mm, 5 x 4 m buc 10 4,62 46,20 210,99

---